

RT RENOTEK

Kalite GÜVEN Verir.

Akü İkinci El
Servis Egzoz Emisyon
Yedek Parça Yol Yardım
RANDEVUSUZ HIZLI
SERVİS NOKTASI! 0 (258) 265 05 45

KEBAPÇI Türkarslan

Enflasyona İnat! DENİZLİ'NİN YÖRESEL LEZZETİNİ TATMAYAN KALMASIN!

MENÜ

- Denizli Kebabı 1 kg.
- Sığuş (Domates, Biber, Soğan)
- Ayrın ya da Zafer Gazoz (Seçmeli)
- Çay, Kahve

MESHUR 1 KILO DENİZLİ KEBABİ 1.200₺

0258 241 43 14 - 0543 836 15 94 | İzmir Yolu Üzeri No:93 Denizli

Günlük Siyasi Gazete KURULUŞ 1976

Hizmet

ISSN 26676508

3 EYLÜL 2024 SALI www.hizmetgazetesi.com.tr FİYATI: 4 TL

BOZDOĞAN MADRAN DOĞAL KAYNAK SUYU

SİPARİŞ HATTI 0258 241 24 24

Yılmaz

PAMUKKALE'DE ÇÖP YIĞINLARI YÜKSELİYOR!

Rahvan atlar, Tavas'ta yarıştı

Denizli'nin Tavas İlçesi'nde 13. Geleneksel Rahvan At Yarışları, renkli görüntülere sahne oldu. Tavas Ovasında düzenlenen yarışlar yoğun bir katılım ile gerçekleşti. **»Haber 5'te**

Türkiye'nin en önemli turizm destinasyonlarından biri olan ve her yıl milyonlarca turisti ağırlayan Pamukkale, çevre kirliliği ile gündeme geliyor. Pamukkale'nin ünlü Kocaçukur bölgesinde biriken çöpler, ziyaretçilerin tepkisine neden oldu.



Pamukkale'nin Kocaçukur bölgesindeki işletmelerin ve turistlerin attığı çöpler, bölgedeki temizlik faaliyetlerinin durması nedeniyle toplanmayınca birikmeye başladı. Bu durum, doğal güzellikleriyle ünlü travertenlerin bulunduğu alanı adeta çöp yığınına dönüştürdü. Bölgeyi ziyaret eden turistler, gördükleri manzara karşısında hayal kırıklığına uğradıklarını belirterek

yetkililere tepki gösterdi. Pamukkale Belediyesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Kocaçukur'un kira belinde anlaşma sağlayamamış ve bakanlık Kocaçukur'u Pamukkale Belediyesi'nin elinden almıştı. Sonraki süreçte de Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Kocaçukur'un çöplerini belediye olarak toplamayacaklarını açıklamıştı. **»Haber 5'te**

Denizli'de yeni adli yıl başladı

Denizli Valiliği önünde düzenlenen yeni adli yıl açılış töreninde konuşan Denizli Barosu Başkanı Adnan Demir döğer, "Siyaset, elini yargının üstünden çekmeli, yargıyı biz yargı mensuplarına bırakmalıdır" dedi. **»Haber 7'de**

Zeybekci gözdağı verdi

AK Parti Denizli Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısında açıklamalarda bulunan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. "Yiğit düştüğü yerden kalkar derler ama biz düşmedik bundan emin olun" diyen Zeybekci, "Milletimiz

Büyükşehir'de ve ilçelerimizin çoğunluğunda dedi ki bize 'Siz biraz dinlenin, şöyle bir üstünüzü başınızı toparlayın, şöyle bir silkinin kendinize gelin, şöyle bir yeniden harekete geçin, uyanın.' Onun için emaneti şimdiki seçilen belediye başkanımıza verdi" dedi. **»Haber 7'de**



OKULLARDA UYUM HAFTASI BAŞLADI

Milli Eğitim Bakanlığınca 2024-2025 eğitim öğretim yılına ilişkin belirlenen takvim kapsamında, okul öncesi ve ilkököl 1. sınıf öğrencileri için Uyum Haftası programına başlandı. **»Haber 5'te**

'Topuklu Yaylası' çamurdan kurtuldu

Türkiye'nin en önemli astro turizm merkezlerinden birisi olan Denizli'nin Beyağaç Topuklu Yaylası, Beyağaç Belediyesinin hayata geçirdiği projeye asfalt yola kavuştu. **»Haber 11'de**



Denizli ihracatı uçuşa geçti

Ağustos ayı ihracat verileri açıklandı. Ülkemiz ihracatı yüzde 2,4 artışla 22,1 milyar dolar olarak gerçekleşti. TIM tarafından açıklanan Denizli ihracatı yüzde 6 artışla 389 milyon dolar seviyesinde kaydedildi. Denizli İhracatçılar Birliği'nce kayda alınan ih-

racat ise yüzde 10,8 artışla 314 milyon dolar oldu. Böylelikle Denizli ve DENİB ihracatı, 2024 yılının en yüksek ikinci aylık ihracatları olarak kayıtlara geçti. Denizli ihracatı 9. sıradaki yerini korumaya devam etti. **»Haberin Devamı Sayfa 4'te**



Denizli yolunda feci kaza!

Burdur'un Gölhisar İlçesinden Denizli'nin Çameli İlçesi istikametinde ilerleyen otomobil yoldan çıkarak şarampole düştü. Kazada 1 kişi öldü 3 kişi yaralandı. **»3'te**



DENİZLİ'YE UYARI!

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), ülkemizdeki olumsuz hava koşullarına karşı uyarılarda bulundu. Kırklareli ve Tekirdağ için Turuncu kodlu, aralarında Denizli'nin de bulunduğu 22 il için ise Sarı kodlu yağış uyarısı yapıldı. **»Haber 11'de**



Denizli Öğrenci Kart'ta vize dönemi başladı

Denizli Büyükşehir Belediyesinin şehir içi otobüs ulaşımında kullanıma sunduğu "Denizli Öğrenci Kartı"nda vize dönemi başladı. Kart sahibi öğrencilerin vize işlemlerini 1 Ekim 2024'e kadar yaptırmaları gerektiği duyuruldu. **»Haber 6'da**

WhatsApp İHBAR HATTI
0 541 687 43 75

Hizmet-Gazetesi HİZMETGAZETESİ
denizli.hizmetgazetesi Hizmet Gazetesi

Hüsnü Mentешеoğlu
TDCS CİHAZI
Köşe Yazısı Sayfa 7'de

Günlük Burç Yorumları

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)



Anlaşılabilir adımlar attığınız sürece gerçek niyetiniz belli olabilir. Anlaşılabilir olmanın her şeyden daha önemli olabileceğini de unutmalısınız. Daha gerçekçi adımlar atma ihtiyacınız var.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)



Elinizden gelenin en iyisini yaptığınız sürece her şeyin daha da iyiyebileceğini unutmayın. Her şeyden önce biraz da kendinizi düşünmeniz gerekiyor. Sınırları gereğinden fazla ihlal etmekten kaçınınız.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)



Gelişmeleri tamamen yakından takip etmek istiyorsunuz. Beklenmedik gelişmelerle karşılaşacak olsanız da üstesinden gelme şansınız var. İstedikleriniz adım adım ulaşabileceğiniz bir süreçten geçiyorsunuz.

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)



Her ne olursa olsun pes etmez size yakışmayacak. Odak noktanızı biraz olsun toparlamaya çalışınız. Koşullara uygun adımlar atmanız sizin açınızdan oldukça önemli olma başlıyor.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)



Ufak tefek aksaklıkları gözünüzde çok fazla büyütüyorsunuz. Zihinsel ve fiziksel olarak rahatlamayı yollarını aramalısınız. Her şeyin daha da iyiyebileceği için biraz daha zamana ihtiyacınız olduğunu unutmayın.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)



Odaklanma açısından beklenmedik aksaklıklar yaşanacak olsa da üstesinden gelme şansınız var. Sınırlar üzerinde etkinlik göstermeyi başardığınız sürece her şey istediğiniz gibi olabilir.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)



Rahat adımların atılabileceği bugün içerisinde istediklerinize ulaşma şansınız bir hayli fazla. Sınırları gereğinden fazla zorlamaktan kaçınmalısınız. Ayrıca, arkadaşlık ilişkilerinizde de yeni gelişmeler gündeme gelebilir.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)



Daha net ifadeler ortaya koymanız gerekiyor. Ayrıca, ev ve aile hayatınızı ilgilendiren yeni bir haber de alabilirsiniz. Bu durum, yeni sorumlulukları da beraberinde getirecek.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)



Onlara ikili iletişimler açısından herhangi bir sorun yaşanmayacak. Kendinizi doğru ifade edecek ve karşınızdakini doğru algılayacaksınız. Ayrıca, yeni sosyal aktivitelerde gündeme gelebilir. Keyifli bir gün sizi bekliyor.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)



Dengeler zorlayıcı olsa da üstesinden gelme şansınız var. Doğru olduğuna inandığınız adımları atarken kontrollü olmalısınız. İçinde bulunduğunuz duruma uygun adımlar atmanız gereken bir süreçten geçiyorsunuz.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)



Yaklaşımlarınız konusunda biraz daha kontrollü olmanız gerekiyor. Doğru iletişimin her açıdan önemli olabileceğini de unutmanızı gerekmektedir. Çabalarınızın karşılığını almak için beklemede kalmazsınız.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)



Olumsuzluklar üzerinde etkinlik gösterme şansınız var ancak bunun için biraz daha beklemede kalmanız gerekiyor. Kontrollü tamamen elinizde bulundurmanın yollarını aramanız gerekiyor.

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Şevket Özkaya, tıp literatüründe "yeni nesil hastalık" olarak tanıyan "boş zaman hastalığı"nın vücut ağrıları, baş ağrıları, yorgunluk, hafif ateş ve gribe benzer semptomlar gösterdiğini söyledi.

‘Boş zaman hastalığı’na dikkat!

“Boş zaman hastalığı” hakkında bilgi veren Prof. Dr. Şevket Özkaya, “Tatilden döndükten hemen sonra kendinizi hasta mı hissettiniz? Kısa, birkaç günlük tatil kaçamağı sonrası vücut ağrıları, baş ağrıları ve yorgunluk gibi ateş vb gribe benzer şikayetleriniz mi var? ‘Boş zaman hastalığı’na yakalanmışsınız.

Birçok kişi için seyahat, yorucu bir deneyim olabilir ve vücuda zarar verebilir. İster kısa bir yolculuğa araba ile çıkıyor olun, ister varış noktanıza uçakla uçuyor olun, gezginlerin bir süre se-



yahat ettikten sonra evlerine hasta ve kırgın hissederek dönmeleri yaygındır” dedi.

ÖZKAYA HASTALIKLA İLGİLİ BİLGİ VERDİ

“İnsanlar artık zaman kısıtlılığı ve ekonomik sebepler yüzünden, haftalar süren uzun tatiller yerine, birkaç günlük kısa ve hızlı geçen tatilleri tercih ediyor. Ve bu kısa ve hızlı tatil sonrası ‘boş zaman hastalığı’ olarak da

bilinen ve psikolojik etkileri de olan, dinlenmeye düzenli olarak zaman ayırmayanların, genellikle tatillerde ve sonrasında veya hafta sonlarında hastalanmalarına neden oluyor. Boş zaman hastalığı, tıp literatüründe yeni nesil hastalık olarak tanınmasına rağmen; vücut ağrıları, baş ağrıları ve yorgunluk gibi hafif ateş vb gribe benzer semptomlara sahiptir. Peki, bir hafta sonu kaçamağı bizi nasıl hasta

edebilir? Daha önce de belirttiğimiz gibi seyahat etmek yorucu olabilir. Daha geç saatlere kadar ayakta kalabilir, daha fazla miktarda yemek yiyebilirsiniz”

‘BOŞ ZAMAN HASTALIĞI’NA DİKKAT

“Hatta normalde evde yaptığınızdan daha fazla veya daha az fiziksel aktivite yapmayı tercih edebilirsiniz! Bu değişiklikler, özellikle de uyku yoksunluğu ve bağışıklık sisteminin zayıflamasına yol açarak seyahatten sonra grip benzeri semptomlar yaşamaya neden olabilir. Bu semptomlarla mücadele etmenin en iyi yolları, grip mevsiminde sağlıklı kalmak için verdiğimiz ipuçlarına çok benzer: Yeterli bir uyku planı yapın, alkol almanızı sınırlayın ve egzersiz ve el yıkama gibi sağlıklı alışkanlıkları edin. Ayrıca, ‘okullar açılmadan, son bir hafta sonu tatili yapalım’ diyen vatandaşlarımız, bu ‘yeni nesil hastalığa’ dikkat etmelerini ve eğitim-öğretim öncesi bağışıklık sistemlerine özen göstermelerini öneriyoruz.” İHA

Çocuklarda aşırı ekran zeka gelişimini etkiliyor

Ekran maruziyeti ile zekâ gelişimi arasında ciddi bir negatif ilişki olduğunu belirten Uzm. Dr. Ahmet İbrahim Bektaşoğlu; erken yaşta telefon, tablet ve televizyona maruz kalan çocukların karşılaşılabildiği riskleri anlattı.

Erken yaşta telefon, tablet ve televizyona uzun süreli maruz kalmanın çocuklarda obezite, duruş bozukluğu ve uyku sorunları gibi pek çok sağlık riskine yol açtığı biliniyor. Ekran maruziyetinin, bu fizyolojik etkilerin

yanı sıra bazı gelişimsel geriliklere de sebep olabildiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Ahmet İbrahim Bektaşoğlu, “Ekran maruz kalan bebekler ve çocukların sözel gelişimi geri kalabilir. Göz teması ve

diyalog kurmada sorun yaşayabilirler. Ayrıca, ekranın zeka testlerinde 15 puana kadar düşüşe yol açtığı çalışmalarla gösterilmiştir” dedi.

‘AĞIR METAL ZEHİRLENMESİ KADAR TEHLİKELİ’

“Çocuklarda ekranın zararları, ağır metal zehirlenmesi kadar tehlikeli olabiliyor” diyen Bektaşoğlu, “Obezite, duruş bozuklukları, uyku bozuklukları Ekranın bu fizyolojik etkileri son derece önemli olmakla birlikte, bunların gölgesinde kalmış gelişimsel gerilikler de mevcuttur. Ekran maruziyeti olan bebeklerin ve çocukların sözel gelişimi geri kalıyor, diyalog kurmada ve göz temasında sorun yaşıyorlar. Ayrıca ekranın zekâ testlerinde 15



puana kadar düşüşe yol açtığı çalışmalarla gösterilmiştir” ifadesini kullandı. Çocukları ekrandan korumanın önemine vurgu yapan Uzm. Dr. Bektaşoğlu, çocuklarda aşırı ekran maruziyetinin yol açabildiği bazı sorunları şöyle sıraladı: “Yemek seçme, agresiflik, sosyal donukluk, tatminsizlik” İHA

Okula yeni başlayan çocukların ailelerine öneriler

İlk kez okula başlayan çocukların okula uyum sürecinde ebeveynlere önerilerde bulunan Uzman Klinik Psikolog Enise Özçığ, “Okula ve sınıfa alışması 1-2 hafta sürebilir. Acele etmeyin. Zamanla okul ortamının güven-

çerse, uzman desteğini devreye alın. Sizin kaygınızın çocuğunuzu etkileyeceğini unutmayın. Bazen sadece sizden dolayı kaygılı olacaklar. Ben hissettimiyorum diye düşünmeyin. Çocuklar her şeyi çok iyi hisseder. Böyle bir sorunuz varsa sosyal çevrenizden destek alın ya da uzman desteğine başvurun” diye konuştu.

Aynılık kaygısı yaşayan çocukların alışma evrelerinin diğer

çocuklara göre daha uzun süreceğini söyleyen Uzm. Klnk. Psk. Özçığ, “Ona zaman verin. Bırakıp kaçmak, kandırarak gitmek gibi durumlardan kaçınınız. Alışma evresini kolaylaştırmak adına AudreyPenn’in Avucundaki Öpücük gibi kitaplar tam da bu çocuklara göre, bu kaynağı birlikte okuyabilirsiniz. Kitaplar ve hikâyeler çocukları ve bence yetişkinleri dahi sakinleştirip belirsiz-

liği ortadan kaldıracaktır, duyguyu yönetimini kolaylaştırabilir. Okul kaygısını konu almış hikâye ve kitaplardan bol bol faydalanın. Kimse ile asla kıyaslamayın. Her çocuğun hızı farklıdır. Kimseyi ona sürekli örnek göstermeyin. Onun yerine ‘bak düne göre çok daha iyisini biliyor musun’ şeklinde onu kendindeki pozitif davranış değişimlerini hatırlatın” dedi. İHA



li olduğunu hissetmeye başlayacaktır. Eğer bu alışma evresi 3 haftayı geçerse uzman desteğini devreye alın” dedi.

Uzman Klinik Psikolog Enise Özçığ, 1. sınıfa başlayan öğrencilerin ebeveynlerine tavsiyelerde bulundu. Çocukların öğretmenleriyle ilişkileri konusunda önerilerde bulunan Uzm. Klnk. Psk. Özçığ, “Öğretmeniyle bağ kurmasını destekleyin; iletişimde olun, öğretmeni tanıması konusunda yardımcı olun. Okula ve sınıfa alışması 1-2 hafta sürebilir. Acele etmeyin. Zamanla okul ortamının güvenli olduğunu hissetmeye başlayacaktır. Eğer bu alışma evresi 3 haftayı ge-



Denizli yolunda feci kaza!

Burdur'un Gölhisar İlçesinden Denizli'nin Çameli İlçesi istikametinde ilerleyen otomobil yoldan çıkarak şarampole düştü. Kazada 1 kişi öldü 3 kişi yaralandı.



Kaza, saat 23.30 sıralarında Burdur'un Gölhisar ilçesine bağlı Yeşildere köyü Yeşildere-Çameli karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Denizli'nin Çameli ilçesine doğru seyir halinde olan Soner K.(43) idaresindeki 20 ABD 195 plakalı otomobil yoldan çıkarak şarampole düştü. Kazada sürücü Soner K., araçta yolcu olarak bulunan Fikret K.(60), Ramazan D.(52) ve Önder Konuk(46) yaralandı. Kazayı görenlerin 112 Acil

Çağrı Merkezi'ne ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekiplerinin yaptığı kontrollerde Önder Konuk'un hayatını kaybettiği belirlirken, diğer üç yaralı ilk müdahalelerin ardından Gölhisar Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Jandarma olay yeri inceleme ekip-



lerinin çalışmalarının ardından hayatını kaybeden Önder Konuk'un cenazesi ise morga götürülürken şarampole düşen otomobil çekici yardımıyla düştüğü yerden çıkarılarak otoparka çekildi. Hastanede tedavi altına alınan yaralıların durumlarının iyi olduğu öğrenilirken kaza ile ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



Lastiği koptu, takla attı!

Denizli'nin Acıpayam ilçesinde, yağış nedeniyle kayganlaşan yolda kontrolden çıkan otomobilin şarampole devrildi. Kazada 2 kişi yaralandı.

HABER MERKEZİ

Kaza, Acıpayam ilçesine bağlı Darveren ile Aliveren mahalleleri arasında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; Çameli'nden Denizli istikametine gelmekte olan otomobil, sürücüsünün yağış nedeniyle kayganlaşan yolda direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Takla atarak tekeri kopan otomobil, şa-

rampole devriler durabildi. Kazayı gören diğer sürücülerin ihbarı üzerine bölgeye jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan iki kişi, sağlık ekiplerinin olay yerine yaptığı ilk müdahalelerinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenilirken, takla atan araçta büyük maddi hasar meydana geldi.



Şiddetli yağış dereleri taşırdı

Denizli'nin Çameli ilçesinde etkili olan şiddetli yağış, Cevizli Mahallesi'nde dere yatağının taşmasına neden oldu.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yağış uyarısı yapılan Denizli'de etkili olan yağış hayatı olumsuz etkiledi. Denizli'de dün ikindi vaktinde gerçekleşen sağanak yağış hayatı olumsuz etkiledi. Şiddetli yağış sonrasında, Çameli ilçesinin Cevizli Mahallesi'nde dere yatakları taşmasına sebep oldu. Yaşanan afet nedeniyle bölgeye itfaiye ekipleri, belediye ekipleri ve iş makineleri sevk edildi. Ekipler yoğun uğraşlar sonucunda taşkınları müdahale etti. İHA



Besihane yangını geceyi aydınlattı

Denizli'nin Merkezefendi İlçesinde besihane yangınında maddi hasar meydana geldi. Ekipler yangınla ilgili soruşturma başlattı.

FERHAT SOLKOL

Denizli'nin Merkezefendi İlçesine bağlı Yenişehir Mahallesi'nde besihane alevlere teslim oldu. Gece geç saatlerde dumanları fark eden çevre sakinleri 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı itfaiye ekipleri kısa sürede yangına müdahalede bulundu. Uzun süren çalışmaların ardından yangın kontrol altına alınırken, soğutma çalışmaları sabah saatlerine kadar sürdü. Yangında maddi hasar meydana gelirken, soruşturma başlatıldı.



DENİZLİ'DE VEFAT EDENLER - DEFNEDİLEN CENAZELER

Adı Soyadı	Baba Adı	Doğum Tarihi	Doğum Yeri	Camii	Defin Zamanı	Ölüm Tarihi	Mezarlık
HATİCE DEMİR	SADEN	20.01.1967	ÇAMELİ	MAHALLE CAMİİ	Saat: 14:30	02.09.2024	İmamlar Mezarlığı
GÜLER ÖNKÜ	HÜSAMETTİN	26.04.1942	DENİZLİ	ASRİ MEZARLIK	Öğlen Namazı	31.08.2024	Asri Mezarlık
MEHMET ÖZTÜREL	ABDURRAHMAN	30.11.1944	BEYKÖY	ASRİ MEZARLIK	Öğlen Namazı	01.09.2024	Bozburun Mezarlığı
GÜLİZAR AYDIN	MUSTAFA	10.02.1937	DENİZLİ	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	01.09.2024	Kadılar Mezarlığı
MUSTAFA BİÇER	AHMET	05.01.1930	AKALAN	GÜMÜŞLER MEZ.	Saat: 14:00	01.09.2024	Gümüşler Mezarlığı
AYŞE DEĞİRMENÖNÜ	HÜSEYİN	20.03.1967	SALİHLİ	NAKİL YERDE	Saat: 14:00	01.09.2024	Nakil Gidenler
İDRİS SÖNMEZ	EMRULLAH	03.07.1954	GÖSTERLİ	ÇAKMAK CAMİİ	İkindi Namazı	02.09.2024	Çakmak Mezarlığı
ASLIHAN ARAS	COŞKUN	30.01.1997	DENİZLİ	HİLAL CAMİİ	İkindi Namazı	01.09.2024	Karahasanlı Mez.
FATMA ELİSA	MAHMUD	31.08.2024	DENİZLİ	MAHALLE CAMİİ	Saat: 14:30	02.09.2024	Gümüşler Mezarlığı
NEBAHAT ERTOK	KAMİL	01.05.1934	DENİZLİ	ASRİ MEZARLIK	İkindi Namazı	02.09.2024	Asri Mezarlık
RECEP SAMİ SIRYOL	DURMUŞ	01.03.1931	ÇAMELİ	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	01.09.2024	Sofular Mezarlığı
SALİH BEYDEŞ	OSMAN	02.03.1932	TAVAS	MAHALLE CAMİİ	Öğlen Namazı	01.09.2024	Nikfer Mezarlığı

Denizli ihracatı uçuşa geçti

Ağustos ayı ihracat verileri açıklandı. Ülkemiz ihracatı yüzde 2,4 artışla 22,1 milyar dolar olarak gerçekleşti. TİM tarafından açıklanan Denizli ihracatı yüzde 6 artışla 389 milyon dolar seviyesinde kaydedildi. Denizli ihracatçıları Birliği'nce kayda alınan ihracat ise yüzde 10,8 artışla 314 milyon dolar oldu. Böylelikle Denizli ve DENİB ihracatı, 2024 yılının en yüksek ikinci aylık ihracatları olarak kayıtlara geçti. Denizli ihracatı 9. sıradaki yerini korumaya devam etti.

ABDİL YAŞAROĞLU

Denizli ihracatçıları Birliği, ağustos ayı ihracat verilerini açıkladı. Türkiye ihracatçıları Meclisi tarafından açıklanan Denizli ihracatı yüzde 6 artışla 389 milyon dolar olurken, DENİB tarafından kayda alınan ihracat ise yüzde 10,8 artışla 314 milyon dolar olarak gerçekleşti. Denizli ve DENİB ihracatı, 2024 yılının en yüksek ikinci aylık ihracatı olarak kayıtlara geçti. Denizli, en fazla ihracat yapan iller arasında 9. sıradaki yerini korumaya devam etti.

"YILIN İLK 8 AYINI FARKLI DEĞİŞKENLERE RAĞMEN ARTIDA KAPADIK"

Denizli'nin ilk 8 aylık ihracat rakamlarını değerlendiren DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu, "Ocak-Ağustos döneminde, Denizli ihracatı yüzde 2,4 artışla 2,9 milyar dolar, DENİB tarafından kayda alınan ihracat ise yüzde 5,9 yükselişle 2,3 milyar dolar oldu. Yılın ilk sekiz aylık dönemini farklı değişkenlere rağmen artıda kapadık. Öncelikle küresel talepteki cansızlık ve jeopolitik risklerin sadece bizim ihracatımızı değil, küresel ihracatı da etkilediğini net bir şekilde görüyoruz. Üretim maliyetlerindeki artış ve son dönemde yukarı yönlü hareket etse de kurların çok uzun süre sabit seyretmesi, Türkiye'yi ihracatta pahalı bir ülke haline getiriyor. Asya'daki rakiplerimize göre yüzde 40 bandında, Avrupa'daki rakiplerimize göre de yüzde 20 civarında daha pahalıyız. Bu durum fiyat tutturmada ihracatçılarımızın sorun yaşamalarına sebep oluyor" dedi.

ÖNDE GELEN SEKTÖRLERDE İHRACAT GÖRÜNÜMÜ

Sektörlerin ihracat rakamlarına değinen Memişoğlu, "Ağustos ayında Denizli ihracatını sektörel olarak değerlendirdiğimizde; tekstil-konfeksiyon ihracatının yüzde 2,3 artışla 131 milyon dolar, elektrik-elektronik ihracatının yüzde 3,6 artışla 81 milyon dolar, demir-demir dışı metaller ihracatının yüzde 17,2 artışla 53 milyon dolar, tarım ihracatının yüzde 18 azalışla 22 milyon dolar, madencilik ihra-



catının yüzde 7,8 azalışla 21,8 milyon dolar olduğunu görüyoruz. Ağustos'ta makine ve aksamaları sektörü ihracatı 2 katın üzerinde artışla 10,8 milyon dolar oldu. Öte yandan otomotiv, çimento-cam-seramik ve toprak ürünleri, kuru meyve, fındık ve iklimlendirme sektörlerindeki ihracat artışları da dikkat çekti" dedi.



ZİRVEDE İNGİLTERE'DE VAR

"Ağustos ayı ihracat verilerini ülke bazında incelediğimizde, ilimiz ihracatında lider konumda olan İngiltere'ye ihracatımız yüzde 0,8 azalışla 47,2 milyon dolar olarak kaydedildi" diyen Memişoğlu, açıklamasını şöyle sürdürdü: "Ardından gelen ABD'ye ihracatımız yüzde 13,3 artışla 46,8 milyon dolar, Almanya'ya ihracatımız yüzde 7,4 artışla 36,1 milyon dolar, İtalya'ya ihracatımız yüzde 24,6 artışla 24,4 milyon dolar, Hollanda'ya ihracatımız yüzde 13,5 artışla 21,3 milyon dolar olarak gerçekleşti. Ocak-Ağustos dö-

neminde Denizli'den toplam 177 ülkeye ihracat gerçekleştirildi. Ağustos'ta Denizli'den İsviçre, Yunanistan ve Suudi Arabistan'a olan ihracat artışları dikkat çekti. 2024'ün ikinci çeyreğinde yıllık büyüme yüzde 2,5 oldu ve beklentilerin altında gerçekleşti. Beklenti yüzde 2,95 seviyesindeydi. Çeyreklik bazda ise yüzde 0,1'lik sınırlı bir büyüme izlendi. Büyümenin yüksek faizler ve sıkılaşma etkisiyle yavaşladığı yorumunu yapabiliriz. Dış talep açısından değerlendirildiğimizde, ihracat büyümesi neredeyse sıfır düzeyinde seyretti. İthalat kanadındaki veriler ise tüketime paralel olarak yüzde 5,7 geriledi. Net ihracatın büyümeye katkısı 1,3 puan oldu"

birlikte uluslararası fuarların teker teker kapılarını açmaya başladığını ifade eden DENİB Başkanı Memişoğlu, "3-5 Eylül tarihleri arasında Moskova'da düzenlenecek olan Hometextile& Design Fuarı'nda yerimizi alacağız. Denizli'den ev tekstil sektöründe faaliyetleri olan toplam 17 üye firmamız da fuara katılım sağlayacak. 24-27 Eylül tarihleri arasında da Verona'da düzenlenecek olan Marmomac Fuarı'na katılacağız. Fuarda doğal taş, blok mermer, mermer makineleri sektörlerinde faaliyet gösteren 27 üye firmamız stant açacak. Her iki fuarda da ilgili sektörlerimizi tanıtacağız ve üye firmalarımızın yanlarında olacağız" şeklinde konuştu.

"EYLÜLDE YURTDIŞI FAALİYETLERE AĞIRLIK VERECEĞİZ"

Yaz aylarının geride kalmasıyla



PAÜ, Yeşil Üretimi Destekliyor

HABER MERKEZİ

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdullah Akdoğan'ın yürütücüsü olduğu TÜBİTAK BİDEB tarafından desteklenen "Yaşam Döngüsü Boyutunda Kaynak Verimliliği ve Sürdürülebilirlik Eğitimi"nin açılışına katıldı.

TÜBİTAK BİDEB tarafından desteklenen "Yaşam Döngüsü Boyutunda Kaynak Verimliliği ve Sürdürülebilirlik Eğitimi"PAÜ'de gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından program Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan'ın yaptığı açılış konuşması ile devam etti.

"AMACIMIZ EKONOMİK KALKINMA VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ KAZANDIRMAK"

Rektör Prof. Dr. Kutluhan, "Bu eğitim; sadece üniversitemiz Fen ve Mühendislik alanındaki katılımcılarla sınırlı kalmayıp sanayicilerimizi de kapsamaktadır. Yapılacak olan bu eğitim; Üniversite- sanayi işbirliğine önemli bir katkı sağlayarak, sanayide yaşam döngü analizleriyle ilgili farkındalığın gelişmesine kat-

kı sunacaktır. Geçekleştirilecek olan eğitimin kapsamı, sadece üniversitemiz fen ve mühendislik alanındaki katılımcılarla sınırlı kalmayıp, Üniversitemiz - Sanayi ikili işbirliğinde sektörel anlamda sanayicilerimize yönelik, özellikle kaynak verimliliğini sağlamayı içermektedir.

Bu hedef doğrultusunda daha az hammadde ve enerji ile üretim yaparak; ürünlerin ömrünün uzatıp, onarım, yeniden kullanım ve geri dönüşümü teşvik edip kaynak kullanımını azaltılmayla, ekonomik kalkınma ve sürdürülebilirliği kazandırmaktır. Eğitim kapsamında ayrıca; yaşam döngüsü bilincinin oluşturulması, kaynak verimliliğinin ve sürdürülebilirliğin önemi, mevcut üretimlere ek yeşil üretimin kullanılabilirliğinin kazandırılması, eko-tasarım ilkelerini benimsetilmesi, karbon ve Su ayak izi bilincine temiz üretim tekniklerinin artırılarak sürdürülebilir kalkınma ve toplumsal üretkenliğin artırılması hedeflenmiştir.

Etkinliğe katılım sağlayan başta Kimya, Kimya Mühendisliği ve Çevre Mühendisliği olmak üzere, sanayi sektöründe çalışan ve kaynak verimliliğiyle ilgilenen diğer

mühendislik alanlarına da katkısı olacak güzel bir eğitim olması diler, sunum yapacak olan TÜBİTAK-MAM ve diğer hocalarımıza da teşekkür ederiz" ifadelerini kullandı.

SUNUMLAR GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Açılış konuşmalarının ardından iki gün sürecek programın devamında eğitim için planlanan sunumlar gerçekleştirilecek.

Eğitimler kapsamında; Kaynak Verimliliği Nedir? Kaynak Verimliliği Araçları, Temiz Üretim Nedir? Temiz Üretim Faydaları, Temiz Üretim Etüdü Metodolojisi, Farklı Sektörler İçin Temiz Üretim Fırsatları, Yaşam Döngüsü Analizi (YDA), Yaşam Döngüsü Analizi (YDA) Metodolojisi, Farklı Sektörler İçin Örnek YDA Çalışmaları adlı dersler; ikinci gün ise: Kurumsal Karbon Ayak İzi Nedir? , Ürün Karbon Ayak İzi Nedir? , Kurumsal ve Ürün Karbon Ayak İzi Hesaplama Metodolojisi, Farklı Sektörlerden Örnekler, Su Ayak İzi Nedir? , Su Ayak İzi Hesaplama Metodolojileri, Farklı Sektörlerden Örnekler adlı eğitimler katılımcılarla buluşturulacak.

Türkiye ekonomisi yüzde 2.5 büyüdü

Türkiye İstatistik Kurumu, bu yılın ikinci çeyreğine ilişkin gayrisafi yurt içi hasıla sonuçlarını açıkladı. Buna göre Türkiye ekonomisi yılın ikinci çeyreğinde yüzde 2,5 büyüdü.



HABER MERKEZİ

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Türkiye ekonomisinin 2. çeyrek büyüme rakamlarını açıkladı. Buna göre ekonomi 2. çeyrekte (nisan-haziran) yüzde 2,5 oranında büyüdü. Ocak-mart dönemini kapsayan ilk çeyrek büyümesi ise yüzde 5,7 olarak gerçekleşmişti.

DİĞER HİZMET FAALİYETLERİ İKİNCİ ÇEYREKTE %7,4 ARTTI

Gayrisafi Yurt İçi Hasıla'yı (GSYH) oluşturan faaliyetler incelendiğinde; 2024 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki yıla göre zircirilmiş hacim endeksi olarak; diğer hizmet faaliyetleri %7,4, inşaat %6,5, tarım sektörü ile gayrimenkul faaliyetleri %3,7, bilgi ve iletişim faaliyetleri

ile finans ve sigorta faaliyetleri %3,4, kamu yönetimi, eğitim, insan sağlığı ve sosyal hizmet faaliyetleri %3,2, hizmetler %2,9, mesleki, idari ve destek hizmet faaliyetleri %0,6 arttı. Sanayi sektörü ise %1,8 azaldı. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH zircirilmiş hacim endeksi, bir önceki çeyreğe göre %0,1 arttı. Takvim etkisinden arındırılmış GSYH zircirilmiş hacim endeksi, 2024 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %2,8 arttı. Üretim yöntemiyle Gayrisafi Yurt İçi Hasıla tahmini, 2024 yılının ikinci çeyreğinde cari fiyatlarla bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %78,6 artarak 9 trilyon 949 milyar 792 milyon TL oldu. GSYH'nin ikinci çeyrek değeri cari fiyatlarla ABD doları bazında 308 milyar 158 milyon olarak gerçekleşti.



PAMUKKALE'DE ÇÖP YIĞINLARI YÜKSELİYOR!



Okullarda Uyum Haftası başladı

Tüm Türkiye'de olduğu gibi Denizli'de de 2024-2025 eğitim öğretim dönemi çerçevesinde okul öncesi ve ilkököl 1. sınıf ve anasınıflı öğrencilerin Uyum Haftası başladı.

HABER MERKEZİ

Milli Eğitim Bakanlığınca 2024-2025 eğitim öğretim yılına ilişkin belirlenen takvim kapsamında, okul öncesi ve ilkököl 1. sınıf öğrencileri için Uyum Haftası programına başlandı. Program kapsamında öğrencilerin, 2-6 Eylül arasında öğretmen ve arkadaşlarıyla kaynaşması amaçlanıyor.

Okul öncesi ve 1. sınıf öğrencilerinin okula erken başlaması, çocukların yeni ortama alışmalarını kolaylaştırmayı amaçlıyor. Bu süreçte velilerin, çocuklarını sınıf kapısına kadar değil, okul bahçesinde bırakmaları öneriliyor.

OKULLAR 9 EYLÜL'DE AÇILACAK

Diğer sınıflar için ise okullar 9 Eylül Pazartesi günü açılacak. Yeni

9 Eylül'de ailelere yönelik "ortaokul 5. sınıf uyum rehberi" sunumu yapılacak. Sunum öncesinde ailelerle tanışma etkinlikleri gerçekleştirilebilecek.

Öğrencilere rehberlik uygulamaları yapılacak. Etkinliklerin yapılacağı saatler okul müdürlüklerince planlanacak. Aile-çocuk-öğretmen etkileşiminin sağlanabilmesi bakımından tüm ailelerin etkinliklere çocuklarıyla katılım göstermesi öneriliyor.

LİSEYE YENİ BAŞLAYACAK ÖĞRENCİLER İÇİN KİTAPLAR HAZIRLANDI

Milli Eğitim Bakanlığı, bu yıl ilk defa liseye başlayacak öğrenciler için müfredattaki değişikliklerin yer aldığı 8 bölümden oluşan "liseye

mak ve örnek uygulamalar sunmak hedefiyle oluşturuldu.

"Liseye hoş geldin" kitapları, Türk dili ve edebiyatı, tarih, coğrafya, felsefe, matematik, fizik, kimya, biyoloji ve İngilizce derslerindeki yenilikler ile lise müfredatının neleri barındırdığına ilişkin konuları içeriyor. Bakanlıkça hazırlanan kitapların her biri, "liseye hoş geldiniz", "bu kitapta neler var", "derslerin tanıtımı", "neler öğreneceğiz", "nasıl çalışmalıyım", "başarı için ipuçları", "çevrim içi öğrenme platformları" ve "örnek etkinlikler" olmak üzere 8 bölümden oluşuyor. "Liseye hoş geldin" kitaplarına "https://ogmmateryal.eba.gov.tr/liseye-hosgeldin" adresinden erişilebilecek.

ÖĞRETMENLER YENİ MÜFREDAT EĞİTİMİ ALACAK

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında hazırlanan yeni müfredat 2024-2025 eğitim öğretim yılının başlayacağı 9 Eylül'den itibaren okul öncesi, ilkököl 1. sınıf, ortaokul 5. sınıf ve lise 9. sınıftan başlamak üzere kademeli şekilde uygulanacak. Bu kapsamda MEB, yeni programların hazırlanması aşamasında görev alan akademisyenler ve alan uzmanlarınca öğretmenlere yönelik "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli eğitici eğitimi kursları" başladı. 9 bin aşkın öğretmen bu kapsamda 40 saat süren 61 farklı kurs programına katıldı.

Eğitici eğitimi alan bu öğretmenler de görev yaptıkları illerde alanlarında yapılan müfredat değişikliklerine yönelik öğretmenlere eğitim vermeye başlayacak.

Türkiye'nin en önemli turizm destinasyonlarından biri olan ve her yıl milyonlarca turisti ağırlayan Pamukkale, çevre kirliliği ile gündeme geliyor. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Pamukkale'nin ünlü Kocaçukur bölgesinde biriken çöpler, ziyaretçilerin tepkisine neden oldu.



HATİCE İÇKE

Dünyanın en gözde merkezlerinden olan Pamukkale'de yer alan Kocaçukur, 2018 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yapılan bir sözleşme ile Pamukkale Belediyesi'ne kiralanmıştı. Ancak bu sözleşme, 22 Mart 2024 tarihinde sona erdi ve belediye ile bakanlık arasında kira bedelinin indirilmesi ve sözleşmenin yenilenmesi konusunda uzlaşma sağlanamadı. Bu anlaşmazlık sonucunda, Pamukkale Kocaçukur Mevkii 19 Temmuz 2024'te Kültür ve Turizm Bakanlığının kararıyla Pamukkale Belediyesi'nden geri alındı.



ta çöp yığınına dönüştürdü. Bölgeyi ziyaret eden turistler, gördükleri manzara karşısında hayal kırıklığına uğradıklarını belirterek yetkililere tepki gösterdi.

UNESCO DÜNYA MİRASI LİSTESİ'NDEKİ ALAN TEHLİKEDE

Pamukkale, doğal termal suları ve travertenleri ile dünyanın dört bir yanından turist çeken önemli bir turizm merkezi. Ancak, bölgedeki temizlik sorunları ve biriken çöpler, Pamukkale'de bulunan Kocaçukur ciddi bir çevre kirliliği tehdidi oluşturuyor.

ÇÖP YIĞINLARI TEPKİYE NEDEN OLDU

Pamukkale'nin Kocaçukur bölgesindeki işletmelerin ve turistlerin attığı çöpler, bölgedeki temizlik faaliyetlerinin durması nedeniyle toplanmayınca birikmeye başladı. Bu durum, doğal güzellikleriyle ünlü travertenlerin bulunduğu alanı ade-



eğitim öğretim yılı boyunca öğrenciler iki ara tatil yapacak. İlk ara tatil, 11-15 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Yarıyıl tatili ise 20 Ocak 2025'te başlayacak ve öğrenciler 3 Şubat 2025'te yeniden ders başı yapacak. Eğitim yılı ise 20 Haziran 2025 Cuma günü sona erecek. Ortaokul öğrencilerine ise

hoş geldin" kitapları hazırladı.

Kitaplar, öğrencilere lisede karşılaşılabilecek dersleri tanıtmak, programların işleyişini açıklamak, derslere nasıl çalışmaları gerektiğini ve başarıya ulaşmak için gerekenleri aktarmanın yanı sıra lise dönemi boyunca kullanabilecekleri eğitim platformları ve kaynakları tanıtmak

RAHVAN ATLAR, TAVAS'TA YARIŞTI

HABER MERKEZİ

Denizli'nin Tavas İlçesi'nde 13. Geleneksel Rahvan At Yarışları, renkli görüntülere sahne oldu. Tavas Ovasında düzenlenen yarışlar yoğun bir katılım ile gerçekleşti.

Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu, Tavas Belediyesi ve Tavas Rahvan At Yarışçılar

ın ve Yetiştiricileri Yardımlaşma Derneği ile birlikte düzenlenen Tavas Rahvan At Yarışları, Tavas Ovasında gerçekleştirildi. Rahvan atları birincilik için mücadele ettiği yarışların sonunda dereceye giren sporculara kupa ve ödülleri Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık ve protokol üyeleri tarafından takdim edildi.



"AT DEMEK TÜRK DEMEKTİR"

Atların Türk milleti için çok önemli olduğunu belirten ve yarışlar hakkında konuşan Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, "At demek Türk demektir. Biz uzaya dahi çıksak atımız her zaman var olacaktır. Bizde bu et-

kinlikten dolayı onurluyuz, mutluyuz. Katılım çok güzel Türkiye'nin 7 bölgesinden izleyici ve yarışmacılar var. 134 tane at yarışacak burada. Geçmiş yıllara göre yüksek bir katılım var. Bizler de tüm ekiplerimizle buradayız işin arkasındayız. İnşallah sınırsız mutlu hak edenin kazandığı bir yarış olur" ifadelerini kullandı.



Hizmet 5 Yıl: 49 Sayı: 14678
3 EYLÜL 2024 SALI

Yayın türü: Yerel süreli yayın

Denizli Ajans Basın Yayın Reklam Prodüksiyon
SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ adına İmtiyaz Sahibi
Yakup YAŞAROĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Abdül YAŞAROĞLU**

HABER MERKEZİ
İbrahim ALAYONT
Hatice İÇKE
Ferhat SÖLÜKOL

Sayfa Sekreteri
Eyüp ACAR

YAZAR
Yasin GÜLTEKİN

Hizmet Gazetesi
Basın Meslek
İlkelerine
uymaya söz
vermiştir.
Gazetemizin köşe
yazarları kendi
yazılarından
sorumludur.

www.hizmetgazetesi.com.tr hizmet@hizmetgazetesi.com.tr

UETS: 25888-70703-39239

Adres: Atalar Mh. 1346 Sk. No: 24 Lise 51 İş Merkezi
Kat: 2 D: 5 Pamukkale-Denizli

İletişim Tel: 0 258 265 59 99 - 0 541 687 43 75

DAĞITIM: Turkuvaz Dağıtım A.Ş.

Basım yeri: İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
YENİGÖL MAH. SERİK CAD. NO: 38 ANTALYA TEL: 0 242 340 50 40

Denizli Öğrenci Kart'ta vize dönemi başladı

Denizli Büyükşehir Belediyesinin şehir içi otobüs ulaşımında kullanıma sunduğu "Denizli Öğrenci Kartı"nda vize dönemi başladı. Kart sahibi öğrencilerin vize işlemlerini 1 Ekim 2024'e kadar yaptırmaları gerektiği duyuruldu.



HABER MERKEZİ

Denizli Büyükşehir Belediyesinin şehir içi otobüs ulaşımında kullanıma sunduğu Denizli Öğrenci Kartı vize dönemi başladı. 2024-2025 eğitim-öğretim yılı dolayısıyla Denizli Öğrenci Kartı vizesinin mutlak suretle yapılması gerektiği, vizesi yapılmayan kartların kullanılmayacağı açıklandı.

Bu kapsamda vize süreci başlayan Denizli Öğrenci Kartı son vize tarihinin ise 1 Ekim 2024 olduğu ifade edildi. Vizesi yapılmayan Denizli Öğrenci Kartlarının 2 Ekim 2024 tarihinden sonra geçersiz kart olacağına dikkat çekildi.

VİZE İŞLEMLERİ İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR

Vize işlemleri için gerekli evraklar ise şu şekilde açıklandı: "2024-2025 eğitim-öğretim yılına ait öğrenci belgesi (E-Devletten alınan öğrenci belgesi ve 2024-2025 eğitim-öğretim dönemine ait bandrollü öğrenci kimlik kartı öğrenci belgesi yerine geçmektedir.) Son 6 ay içinde çekilmiş 1 adet ve-

sikalık fotoğraf. Doğum tarihi 2007 yılı ve üstü olan öğrencilerin nüfus cüzdanları ve 1 adet vesikalık fotoğraf getirmelerinin yeterli olduğu belirtildi.

DENİZLİ ÖĞRENCİ KARTINDAN YARARLANABİLENLER

Denizli Öğrenci Kartından, resmi ve özel örgün eğitim kurumlarından kayıtlı olup eğitim alan öğrenciler, üniversite öğrencileri, yüksek lisans öğrencileri (ders aşaması, tez aşaması dahil) lisansüstü ve doktora öğrencileri, mesleki eğitim müdürlükleri (çıraklık eğitim), açık öğretim fakültesi öğrencileri (2 yıllıklar 4 yıl, 4 yıllıklar 7 yıl öğrenci haklarından faydalanır.), mesleki açık öğretim lisesi öğrencileri, askeri lise öğrencileri, polis meslek yüksek okulu öğrencilerinin yararlanabileceği belirtildi.

Ayrıca, açık öğretim lise ve açık ilköğretim öğrencilerinin SGK kaydı olmadığını gösteren belge ile öğrenci haklarından yararlanabileceği ifade edildi.

Denizli Öğrenci Kartından açık öğretim lise ve açık ilköğretim okullarında 13. dönemi dolduranlar ile açık öğretim fakültesi ve üniversitelerin 2 yıllık bölümlerinde eğitim alan için 4 yıllık, 4 yıllık bölümlerinde eğitim alanlar için 7 yılı aşanlar ve beklemeli öğrenciler, kaydını sildirmiş öğrenciler haklardan yararlanamazlar.

Karttan, Tömer öğrencileri, kurs öğrencileri, dersane öğrencileri, dil eğitim ve uygulama merkezi öğrencileri, üniversitede özel öğrenci statüsünde öğrenim görenlerin de faydalanamayacağı ifade edildi.

VİZE İŞLEMLERİ NEREDE YAPILACAK?

Vatandaşların vize işlemlerini Denizli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım AŞ'ye ait eski Özel İdare Binası karşısında bulunan Valilik Kart Dolum Merkezi, Üniversite (Son Durak) Kart Dolum Merkezi, Delikliçınar (Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Kapalı Spor Salonu Yanı) Kart Dolum Merkezi'nde yaptırabilecekleri ifade edildi.



Necati ve Saykolar'dan Babadağ'da unutulmaz gece

Babadağ Belediyesinin ev sahipliğinde düzenlenen Denizli Motofest'te sahneye çıkan ünlü müzik grubu Necati ve Saykolar, hayranlarına unutulmaz bir gece yaşattı.

Ünlü müzik grubu Necati ve Saykolar, Babadağ Belediyesinin ev sahipliğinde düzenlenen Denizli Motofest 2024 kapsamında gerçekleştirilen halk konserinde hayranlarıyla buluştu. Festival için Türkiye'nin farklı birçok bölgesinden gelen

motosiklet tutkunları ve konser alanını dolduran binlerce vatandaş, Necati ve Saykolar'ın seslendirdiği şarkılarla büyük coşku yaşadı. Renkli görüntülerin yaşandığı konserin sonuna sahneye çıkan Babadağ Belediye Başkanı Murat Kumral, Necati ve Saykolar grubuyla birlikte kalabalığa doğru öz çekim yaptı.



"EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR EDİYORUM"

Denizli Motofest 2024'e renk katan ünlü müzik grubuna teşekkür eden Başkan Murat Kumral, "Necati ve Saykolar'ın muhteşem performansıyla festival alanında keyifli anlar yaşadık. Babadağlı hemşehrilerimiz ve festival için ülkemizin farklı noktalarından gelip Babadağ'ımızda buluşan motosiklet tutkunlarına böyle bir gece yaşattığımız için mutluyuz. Etkinliğimizin başarılı bir şekilde gerçekleşmesini sağlayan sponsorlarımız ve emeği geçen tüm görevlilerimize minnettarlığımızı bir kez daha sunuyoruz" dedi. İHA



Aracınızın yol ile temasını sağlayan tek bağlantı noktası lastiklerdir.

Doğru olmayan ebatta ve bilinçsiz lastik kullanmanız, yaşamınız için risk demektir!

Aracınız için doğru lastik, araç üreticisinin belirlediği ve orijinal olarak araçta takılı olan lastik ebatlarıdır.

Doğru lastik; mevsimine uygun lastiktir. Lastiğinizi; farklı hava, yol ve kullanım koşullarına göre belirleyin.

www.lasid.org.tr



BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ ?

Yalnız 'aşırı hız' değil, hız limitlerinin biraz üstündeki hızlar da acı sonuçlar doğurabilir. **Ölümlle sonuçlanan her 3 trafik kazasından 1'i AŞIRI HIZ'dan kaynaklanmaktadır.**

Araç sürerken cep telefonu kullanmak alkol veya uyarıcı madde etkisinde araç sürmekle eşdeğerdir.

Araç içerisinde **ön ve arka koltukta emniyet kemeri kullanımı yasal zorunluluktur. Emniyet kemeri kaza anında %75'e varan oranda hayat kurtarır.**

Hava yastıkları sadece ve sadece **emniyet kemeri ile birlikte** kullanıldıklarında yarar sağlayan ekipmanlardır.

Kış Lastiğinizi yaz şartlarında kullanırsınız, sürüş güvenliğinizi azalır, fren mesafeniz uzar, yakıt tüketiminiz artar.

Trafik kurallarına uyalım, sevdiklerimize kavuşalım.



T.C. EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Trafik Eğitim ve Araştırma Dairesi Başkanlığı
www.egm.gov.tr www.trafik.gov.tr

trafikEGM

Zeybekci gözdağı verdi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci, "Denizli'de bizim iktidarımız döneminde her kimin midesine bir zerre miktarı haram girdiyse onun hesabını onlarla beraber biz de sorarız" dedi. Zeybekci ayrıca, AK Parti bayrağını yeniden Büyükşehir Belediyesi'nin burcuna dikeceklerini söyledi.

HABER MERKEZİ

AK Parti Denizli Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısında açıklamalarda bulunan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. "Yiğit düştüğü yerden kalkar derler ama biz düşmedik bundan emin olun" diyen Zeybekci, "Milletimiz Büyükşehir'de ve ilçelerimizin çoğunluğunda dedi ki bize 'Siz biraz dinlenin, şöyle bir üstünüzü başınızı toparlayın, şöyle bir silkinin kendinize gelin, şöyle bir yeniden harekete geçin, uyanın.' Onun için emaneti şimdiki seçilen belediye başkanlarımıza verdi. Millet'in iradesinin üzerinde hiçbir güç tanımadık bugüne kadar ve tanımayacağız da bundan sonra" diye konuştu.

"Yeniden bir doğuşun kardeşliğini birlikte yaratacağız" diyerek sözlerine devam eden Zeybekci, "Bir seferberliğe çıkacağız hep beraber. Önce şu kervanın yükünü bir indireceğiz, sonra kervanı bir daha yükleyeceğiz. Büyük bir yolculuğa çıkacağız. Her eseri biz yaptık. Bütün hastaneleri biz yaptık, bütün yüksekokulları biz yaptık. 25 binin üzerinde TOKİ yaptık. Honaz Tüneli'ni yaptık, çevre yollarını yaptık, Üniversite Hastanesini yaptık, adli-

yeleri yaptık, duble yolları yaptık. Bu şehrin iki tane parkı vardı, Allah rızası için, iki park. Candoğan Parkı ile Atatürk Parkı. İkisinin toplamı da 3 bin metre kareydi. Bu şehirdeki bütün parkları biz yaptık. Bu şehirdeki bütün kapalı spor salonlarını biz yaptık. Bu şehrin bütün barajlarını, Yenideresi-



ni, Cindere'den gelen o içinden kamyonun geçtiği o tünellerini biz yaptık, siz yaptınız. Onun için bu şehrin sokaklarında başı dik alını açık, alımlı ça-

lımlı gezecek olan bir tek parti vardır. O da AK Parti'dir ve sizlersiniz. Bundan sonra da sayalım onların neler yapacaklarını. Taş üstüne taş koysunlar" ifadelerini kullandı.

BELEDİYE BAŞKANINA SELENİYORUM: "YIPRATMAYA GELMEZ"

Belediye başkanlığını 1625 mevcudu ile devraldıklarında ola ki personelle ilgili bir tasarruf olursa herhangi bir hata çıkmaması, onlara saygısızlık olmaması için önceki belediye başkanlarının yanındaki şoförü, sekreteri, yardımcısı, hizmetinde bulunan her kim varsa onların listesini yaptırıp korumaya çalıştıklarını anlatan Zeybekci, "Denizli'nin ilk bakanı, enerji ve tabii kaynaklar bakanlığı yapmış Hüda Oral'ın ismini, Denizli'nin geçmiş bütün siyasetçileri ve belediye başkanlarıyla ilgili isimleri caddelere, sokaklara, meydanlara veyahut da sanat merkezlerine biz verdik, olimpiyat şampiyonlarının isimlerini biz verdik. Biz böyle başladık belediyeve. Onu söylüyorum buradan değerli Büyükşehir Belediye başkanımıza da. Büyükşehir Belediye Başkanlığı makamı yıpratılmaya gelmez. O kadar çok konuşursan oraya ilgili, sonra zannederler ki orada demek ki işler böyle oluyor diye toplum hafızasına yerleşir. Böyle bir algı oluşur, yanlış olur. Bizim birinci partimiz bu şehirdir. Bu

şehre hizmetkar olmaktır bizim birinci partimiz. Eğer ihtiyaç duyulursa, gerek görülürse elimizden geleni onlara yardım etmek anlamında da var olduğumuzu da bilmelerini istiyorum." şeklinde konuştu.

"AK PARTİ BAYRAĞINI YENİDEN BELEDİYENİN BURCUNA DİKECEĞİZ"

"AK Parti bayrağını yeniden belediye burcunu dikeceğiz" diyen Zeybekci, "O bayrak yeniden AK Parti hizmet bayrağı Denizli Büyükşehir Belediyesinin burcuna dikilecek. AK Parti hizmet bayrağı yeniden bütün belediyelerimizin burcuna dikilecek. Bu şehirde AK Parti bayrağının dikilmediği hiçbir yer yok. Bu şehrin şöyle seçmenlerine bakacak olursak muhtemelen yüzde 65'i bir şekilde AK Parti'ye oy verdi, bir şekilde bizimle beraber oldu. Onları tekrar AK Parti bayrağı altında toplayamamak bizim suçumuzdur, bizim kabahatimizdir, bizim beceriksizliğimizdir. Mazeret yok yola devam. Mazeret üretmeyeceğiz. Bir olacağız, birlikte olacağız. Sanmasınlar yıkıldık, sanmasınlar çöktük, sadece bir başka bahar için yaprak döktük. Allah'ın izniyle baharda AK Parti şöyle gür yapraklarıyla AK çiçekleri yeniden kendine gelecek. Bahar derken de hangi bahar diye söylemiyorum bu bahar, 2025 baharından bahsediyorum" diye konuştu.

YAŞAMA SEVİNCİ

Psikiyatri Uzmanı Dr. Hüsni Menteşeoğlu

TDCS CİHAZI

(=TRANSKRANİYAL DOĞRU AKIMLA TERAPİ CİHAZI)

Dr. Hüsni Menteşeoğlu Yaşama Sevinci Psikiyatri ve Psikoterapi Merkezinde kullanılan Elektro teknolojik Psikiyatrik Tedavi Cihazlarından birisidir. Türkiye'de çok az merkezde bulunmaktadır. Psikiyatrik ilaç kullanmak istemeyen hastalarda, ilaca yanıt vermeyen hastalarda kombinasyon tedavisinde, hamilelerde ve lohusalarda, hamile kalma olasılığı bulunan hastalarda güvenle kullanılır. Envanterimizde bulunan diğer elektroteknolojik Psikiyatrik tedavi cihazları NEUROCES, BİOREZONANS ve TMS(Transkraniyal Manyetik Stimülasyon) dur.

Transkraniyal Doğru Akım Uyarımı (tDCS), beyin belirli kısımlarını uyarmak için düşük ve çok düşük miliamper dozunda elektrik stimülasyonlarını kullanan, invazif olmayan, ağrısız bir beyin uyarımı uygulamasıdır. Mikro uyarım tedavisi olarak da bilinen tDCS, birçok nöropsikiyatrik vakalarda tedavi amaçlı uygulanır. TDCS ile hedeflenen beyin alanlarında nöropsikolojik ve psikofizyolojik değişimler olur. Saygın bilim otoriteleri tarafından yapılan birçok çalışmada Transkraniyal Doğru Akım Uyarımı yönteminin kognitif becerileri geliştirdiği, hafızayı güçlendirdiği, yeni bilgileri daha hızlı öğrenmeye yardımcı olabildiği, problem çözme becerilerini geliştirebileceği ve el-göz koordinasyonu yanıt sürelerini artırabileceği gözlenmektedir.

TDCS cihazı ile alın bölgesine yerleştirilen ve nöronal aktiviteyi modüle eden iki elektrotan verilen sabit ve düşük yoğunluklu bir akım ile beyin uyarılır. TDCS uygulaması ile insan beyinin dış kabuğundaki bazı elektriksel aktivitelerinin canlanması ya da bazı aktivitelerin bastırılması mümkün olur.

TDCS yöntemi, ilk olarak beyin zedelenmeleri ve majör depresif bozukluklar gibi psikiyatrik vakalarda yardımcı tedavi olarak ortaya çıkmıştır. Günümüzde ise otizmden felce, obeziteden gelişimsel bozukluklara, afaziden (konuşma yitimi) atletik performans geliştirmeye hatta atletik performans artırımına kadar çok geniş bir alanda kullanılmaktadır. TDCS, depresyon, akut ve kronik ağrılar, beyin hasarı, beyin damarı tıkanması, demans, inme sonrası rehabilitasyon, dikkat eksikliği ve hiperaktivite, otizm, madde, bağımlılığı, alkol bağımlılığı başta olmak üzere tüm bağımlılıklar, migren, anoreksiya, gelişim bozuklukları, afazi, atletik performans artırma ve diğer bazı nörolojik ve psikiyatrik durumların tedavisinde kullanılmaktadır.

Ayrıca yapılan çalışmalar, tDCS uygulamasının hafızayı güçlendirdiğini, yeni bilgileri öğrenmenin daha hızlı olduğunu, problem çözme becerilerini geliştirdiğini ve el-göz koordinasyonu yanıt sürelerini artırabileceğini göstermektedir.

TDCS hakkında daha detaylı ve ayrıntılı bilgi yukarıdaki iletişim numaramızdan ya da internette brannitica.com. Sitesinden alınabilir. Gelecek salı yeni bir yazıda görüşmek üzere...

Denizli'de yeni adli yıl başladı

Denizli Valiliği önünde düzenlenen yeni adli yılın açılış töreninde konuşan Denizli Barosu Başkanı Adnan Demirdöğ, "Siyaset, elini yargının üstünden çekmeli, yargıyı biz yargı mensuplarına bırakmalıdır" dedi.

HABER MERKEZİ

Yargıda toplu izin kullanımı anlamına gelen ve bu yıl 20 Temmuz'da başlayan adli tatil, sona erdi. 2024-2025 Adli Yıl açılış sebebiyle Denizli Valiliği önündeki Atatürk anıtında tören düzenlendi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende konuşan Baro Başkanı Adnan Demirdöğ, Baro'ya kayıtlı 2 bin 100 avukat ve 200'e yakın stajyer avukatın bulunduğunu belirtti. Avukatların yargının üç sacayağından biri olduğuna vurgu yapan Başkan Demirdöğ, "Bizler yargının bağımsızlığına ve tarafsızlığına katkı sağlayan en önemli unsurlarıdır. Biz avukatların görevi kamunun takdirini kazanmak değil, hukuksuzluk karşısında hak arayanların takdирini kazanmaktır. Çünkü biz avukatlar; avukatın sesi kısılırsa, halkın sesi kısılır ilkesini benimsemekteyiz. Bu hususu özellikle belirtmek isterim. Yargı sadece hakim ve savcılardan oluşmaz. Biz de varız. Biz olmazsak yargı olmaz. Yargıda silahların eşitliği ilkesi söz konusu olup; savunma tarafı olan biz avukatlar, silahların eşitliğinin sağlanmasında olmazsa olmaz konumdayız. Bu nedenle

silahların eşitliği ilkesine aykırı davranılıp, savunma yok sayıldığında hukuk sistemi çöker. Bir ülkenin yargısal savunması ne kadar güçlü, hakim ve savcılar ne kadar bağımsız, o ülkede adalet vardır, hukuk vardır, eşitlik vardır. Bu nedenle her Adli Yıl açılış konuşmamda ve 5 Nisan Avukatlar Günü konuşmamda söylediğim ve her zaman söyleyeceğim gibi; siyaset, elini yargının üstünden çekmeli, yargıyı biz yargı mensuplarına bırakmalıdır" şeklinde konuştu.

"HEM FİZİKİ HEM EKONOMİK ŞİDDET UYGULANMAKTA"

Avukatlık mesleğine hem fiziki hem ekonomik şiddet uygulandığını belirten Başkan Demirdöğ, "Meslektaşlarımız dosyalarda taraf olmadığı halde, fiziki saldırıya uğramakta, avukatlık ücret tarifesi ve CMK ücretlerinin angaryaya dönüşmesi nedeniyle de ekonomik şiddete uğramaktadır. Son günlerde ise, Vergi dairelerince, meslektaşlarımızın hesaplarına vergi borçlarından dolayı bloke konulmak-



ta, ekonomik olarak zor durumda olan meslektaşlarımız daha da mağdur edilmektedir. Bu nedenle derhal bu uygulamadan vazgeçilmelidir" diye konuştu.

"STAJYER AVUKATLARIN STATÜSÜ DEĞİŞTİRİLMELİ"

Stajyer avukatların statüsünün değiştirilmesi ve özlük haklarının tanınması gerektiğini söyleyen Demirdöğ, "Kamu avukatlarının özlük hakları ve engelli avukatların temel hakları güvenceye kavuşturulmalıdır. Meslektaşlarımızın ödediği yüksek SGK primleri makul seviyeye indirilmeli, meslektaşlarımızın emekli maaşlarında düzenleme yapılmalıdır. Avukatlık hizmetinden alınan KDV oranları düşürülmelidir. Toplumsal olaylar ile ilgili davalarda; baroların katılma taleplerinin mahkemelerde, doğrudan reddi değil, kabul edilmesi gerekmektedir. Bağımsız avukatlık faaliyetinin önündeki kurumsal ve yasal engeller kaldırılmalıdır. Kişisel Verilerin Korunması hakkındaki yasa ile Avukatlık yasası özdeşleştirilmeli, her iki

yasa arasındaki çelişkiler giderilmeli ve bu konuda yaşanan sorunlar avukatlık mesleği lehine çözümlenmelidir" ifadelerini kullandı.

BÜLBÜL: "GEREKLİ HASSASİYETİ VE GAYRETİ GÖSTERECEĞİZ"

Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Gültekin Bülbül; "Bir yargı mensubu olarak bu ihtiyacı ve beklentiyi bilerek adaletin tecellisi noktasında tüm gücümüzle mücadele etmek yegane vazifemizdir. Zira insan hakları, hukukun üstünlüğü, hukuk devleti ve demokrasi devlet düzeninin temelleri, bağımsız ve tarafsız yargının güçlü bir işleme ve yargı görevinin layıkıyla yerine getirilmesine bağlıdır. Yeni adli yılda da ifa ettiğimiz görevin toplum bakımından yaşamsal öneminin farkında olarak büyük bir azim ve kararlılıkla çalışmaya devam edecek, geciken adaletin adaletli sonuçlar doğurmayacağı bilinciyle yargısal süreçlerin etkin ve hızlı bir şekilde ifası hususunda gerekli hassasiyeti ve gayreti göstereceğiz" dedi.



Başkan Nacar'dan adli yıl mesajı

ABDİL YAŞAROĞLU

Millet Partisi Genel Başkanı Cuma Nacar, adli yıl açılış dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Nacar, "Yeni adli yıl hayırlı olsun. Yaşasın hukuk devleti" dedi. Millet Partisi Genel Başkanı Cuma Nacar, adli yıl açılış dolayısıyla yayımladığı mesajında, "Devlet adaletle yaşar. Yeni adli yıl hayırlı olsun. Yaşasın, insan hak ve hürriyetlerine dayalı hukuk dev-

leti. Yaşasın Yargının görevini, ehliyetle, liyakatle, her türlü telkin, etki ve endişeden uzak, bağımsız, tarafsız, adalet ve hakkaniyet içinde yapabildiği adalet devleti. Yaşasın, 'Hakimlikteminatı'nın işlediği, yargının dağ başındaki çobandan en üst makamdaki yöneticiye kadar zanlı herkesi adaletle yargılayabildiği ve hakkaniyetle gecikmeden tam zamanında karar verebildiği kuvvetler ayrılı-

ğına dayalı hukuk sistemi. Yaşasın, vatandaşın hiçbir zahmete ve masrafa girmeden hakkını arayabildiği; mahkemeler dışında hak arama derdine düşmediği; mahkemeler dışında hiçbir cezalandırma merciiinin olmadığı Muhteşem Türkiye... Yaşasın, avukatların ifa ettikleri göreve uygun mali, hukuki ve sosyal statüye kavuştukları Muhteşem Türkiye" ifadelerini kullandı.



“Bu şarkı burada bitmeyecek”

AK Parti Denizli Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı, uzun aradan sonra geniş katılımı gerçekleştirildi. Kuruluşundan beri partide görev alan isimlerin katıldığı toplantıda konuşan AK Parti Denizli İl Başkanı Yücel Güngör, “Maalesef 31 Mart'ta hiç beklemediğimiz bir sonucu aldık. Allah'ın izniyle de AK Parti Denizli teşkilatı olarak onların enselerinde olacağız. Ayrıca bu şarkı burada bitmeyecek” ifadelerini kullandı.

HATİCE İÇKE

AK Parti Denizli Genişletilmiş İl Danışma Meclisi Toplantısı, Pamukkale Üniversitesi Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. İl Koordinatörü AK Parti Aydın Milletvekili Ömer Özmen'in divan başkanlığını yaptığı toplantıya, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci, AK Parti Denizli Milletvekilleri Cahit Özkan, Şahin Tin ve Nilgün Ök, önceki dönem Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, AK Parti Denizli İl Başkanı Yücel Güngör, İl Koordinatörü AK Parti eski Uşak Milletvekili Alim Tunç, eski Denizli milletvekilleri Bilal Uçar ve Nurcan Dalbudak, AK Parti Denizli il, ilçe, kadın ve gençlik kolları yönetimleri, ilçe belediye başkanları, belediye meclis üyeleri, parti kurucuları, şimdiki kadar çeşitli kademe görev alan partililer katıldı. Denizli'de son toplantı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla 28 Ocak 2023'te Ni-

hat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapılmıştı.

“HİÇ KİMSE HEVESLENMESİN”

AK Parti İl Başkanı Güngör, toplantıda yaptığı konuşmada, uzun bir zamandan sonra bu toplantıyı gerçekleştirdiklerini belirterek, “En son genişletilmiş il danışma meclis toplantısını adam gibi adam, milletin adamı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla yapmıştık. O gün de yine bugünkü gibi salon tıklım tıklımdı, Allah sizden razı olsun.” dedi. “Diyoruz ki biz milletin başka hiçbir gücü tanımıyoruz ve bizim de sicil amirimiz aziz Türk milletidir” diyerek sözlerini sürdüren Başkan Güngör, “Bizler bugüne kadar nabza göre şerbet verenlerden, rüzgâra göre yön değiştirenlerden, menfaatleri uğruna değişenlerden olmadık çok şükür. Allah'ın izniyle biz milletin adamı, adam gibi adam Recep Tayyip Erdoğan'ın iyi günde de kötü günde de ya-



nında olmaya sizlerle birlikte devam edeceğiz. Buradan bir kez daha ifade ediyorum. Hiç kimse heveslenmesin. Allah'ın izniyle bu şarkı burada teşkilatımızın ve sizlerin desteğiyle asla bitmeyecek. Siz de bunu inşallah en kısa sürede göreceksiniz.” diye konuştu.

“YAPTIKLARINI TAKİP ETMEK ANA GÖREVİMİZ”

“Maalesef 31 Mart'ta hiç beklemediğimiz bir sonucu aldık” diyen Başkan Güngör, “Bu konuda siyaseten bir il başkanı olarak bunun sorumluluğunu üzerime hiç amasız fakatsız alıyorum. Çünkü biz milletimiz bize oy verdiği zaman milleti göklere çıkar, ama millet bize oy vermediği zaman onu yerin dibine sokacak o parti mensuplarından değiliz. Millet ne derse başımızın üzerine deriz. Recep Tayyip Erdoğan ne derse başımızın üzerine deriz. Biz siyaseti 'fakat, belki' diyerek asla yapmadık ve bundan sonra da yapmayacağız.

Tabii milletin sözü bizim başımızın üzerine. Ama bu şu demek değildir ki 31 Mart sonrası biz CHP'li belediyeler ne yapıyorlar ve hangi vaatleri verdiler ve milletimize hangi yalanları söylediler, bunları hatırlatmak da ana görevimiz olduğunu ifade etmek isterim. Biliyorsunuz 31 Mart'tan bugüne altı ay geçti. Ve bu ayın sonunda da altını ayağınızı dolduracaklar. Allah aşkına sizlere soruyorum. Bugüne kadar altı ay boyunca hangi hizmetlerine şahit oldunuz?” dedi.

“AK PARTİ DENİZLİ TEŞKİLATI OLARAK ENSELERİNDEYİZ”

Nihat Zeybekci'nin 2004'te başlatığı ve Osman Zolan'la devam eden Denizli'nin vizyon şehir olma yolundaki hizmetkar belediyeçiliğin CHP belediyeçiliğinde olmadığını ifade eden Güngör, “Bugün maalesef sadece Denizli büyük tabela belediyesi olmuştur. Daha ilk günden her tabelaya yalan ra-

kamlarla borçları asan ve onları algı yaparak milletin zihnine yerleştirmeye çalışan, hiçbir iş yapmamak üzere kurulu bu anlayışlarını da görmüş olduk. Hatırlıyorsunuz belediyenin önüne çok sayıda kiralanmış araçları sıralayarak, bunları israf olduğu için geri gönderdiklerini ifade eden sözler sarf ettiler. Ve büyük bir şovla milletimize bunu yalanla dolanla anlatmaya çalıştılar. Ama bizim milletimiz uyanıktır, bakmayın. Milletimiz bunların her birini biliyor. Ama geçen haftalarda baktık gördük ki geriye gönderdik dedikleri

cevap alamadıklarının altını çizerek, “289 bin emekliden sadece 289 kişiye verdiklerini tahmin ediyoruz. Peki siz bu emeklimize umut tacirliğini neden yaptınız onları neden kandırdınız? Her doğan çocuğunun annesine çeyrek altın hediye edeceğiz dediniz, kaç kişiye verdiniz diye soruyoruz yine cevabı yok.” dedi. Bundan sonraki seçimlerde çok daha çalışacaklarını ifade eden Güngör, “31 Mart seçimleri ile ilgili, Allah şahit o günden bugüne hala daha öyle üzgünüm öyle üzgünüm ki bunu hiç kimseye anlatamam eminim ki sizler de çok üzgünsünüz. Böyle bir sonucu beklemiyorduk ama şunu da ifade edeyim bizler ilk tümsekte ilk sarsıntıda pes edecek ve milletimizin vermiş olduğu bu destekle de korkup kaçacak ve bu derdimizi de artık dertlenmez hale gelecek bir partili de değiliz. Bir AK Partili olarak asla ümitsiz değilim. Sayın Cumhurbaşkanımızın yanından son nefesimize kadar siyaset yapmaya da sizin huzurunda söz veriyorum. Makamımız mevkiimiz ne olursa olsun hiç önemli değil Recep Tayyip Erdoğan varsa biz varız.” ifadelerine yer verdi.

31 MART'TAN SONRA 2 BİN 196 YENİ ÜYE

Partilerine 31 Mart seçimlerinden sonra 2 bin 196 ki-

şinin kendi istekleriyle üye olduğunu bildiren Güngör, “Bu çalışmalarından dolayı ilçe başkanlarının, kadın kollarımızın, gençlik kollarımızın her birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Ana kademe görev alan sandık başkanlığı yapan ve partimizde taş üstüne taş koyan belediye başkanlarımıza, meclis üyelerimize her birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” dedi. Güngör, bu yeni üyelerden 1124'ünün Pamukkale teşkilatı tarafından gerçekleştirildiğini belirterek, “Pamukkale İlçe Başkanımız Sayın Osman Özpök'e de yürekten teşekkür ediyorum, onunla birlikte kadın kollarımıza, gençlik kollarımıza da teşekkür ediyorum.” diyerek konuşmasını tamamladı.



Denizlili vekile, partisinin il başkanından tepki!

HABER MERKEZİ

Gelecek Partisi Denizli Milletvekili Sema Silkin Ün'ün teğmenlerin mezuniyet töreninde Atatürk sloganları atmasına yönelik sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımına bir tepki de partisinden Denizli İl Başkanı Aykut Yıldırım'dan geldi. Yıldırım, “Partimiz ve İl Başkanı olarak kendi adıma, hem talihiz hem de gereksiz bulunduğumu ifade etmek isterim. Vekil Hanım, Gazi meclis çatısı altında oturduğu koltukta Atatürk'e hepimizin olduğu gibi, bir şükran borcu olduğunu da unutmamalıdır” dedi.

Gelecek Partisi Denizli Milletvekili Sema Silkin Ün, Kara Harp Okulu mezuniyet töreni hakkında yaptığı sosyal medya paylaşımıyla gündemde tartışılara neden oldu. Teğmenlerin yemin töreni videosunu alıntılararak, “Resmen 2007 senesinin bir tekrarı yaşıyoruz. Bu filmi daha önce izledik, tekrar izlemek isteyenler varsa bize göre mahsuru yok.

Biz zaten birinci sezonu çok sevmiştik.” ifadelerini kullanan Silkin Ün'ün açıklaması, sosyal medyada büyük tepki topladı. Sema Sil-

kin Ün'ün bu paylaşımına kendi partisinden de sert tepki geldi.

“ŞÜKRAN BORCU UNUTMAMALIDIR...”

Gelecek Partisi Denizli İl Başkanı Aykut Yıldırım, Sema Silkin Ün'ün Atatürk'e olan şükran borcunu unutmaması gerektiğini vurguladı. Yıldırım, “Öncelikle şunu belirtmek isterim ki; Aziz Milletimizin göz bebeği, vatanımızın koruyucusu, bizim de gururla askerlik yaptığımız, halk diliyle peygamber ocağı olan şanlı ordumuzun mezuniyet töreninde genç teğmenlerin Milletimize ve Atatürk'e bağlı olmasının haklı gururunu yaşıyoruz. Bu nedenle Denizli Vekilimiz Sema Hanımın sosyal medya hesabından, 30 Ağustos Zafer Bayramı'ndaki mezuniyet töreni görüntüleri için yaptığı açıklamayı Partimiz ve İl Başkanı olarak kendi adıma, hem talihiz hem de gereksiz bulunduğumu ifade etmek isterim. Vekil Hanım, Gazi meclis çatısı altında oturduğu koltukta Atatürk'e hepimizin olduğu gibi, bir şükran borcu olduğunu da unutmamalıdır” ifadelerini kullandı.



OTOMOTİV

Sahibinden
Audi A6 Sedan
2.0 TDI
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km
İlk sahibinden Siyah
Değişen yoktur,
4 parça boyalıdır
1.010.000 TL
0 532 214 89 22



OTOMOTİV

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG'li
146 bin km
Değişen yok
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85



OTOMOTİV

Sahibinden
2016 Dacia
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

**15 GÜN SİZDEN
15 GÜN BİZDEN**

**TÜM İLANLARINIZ İÇİN BİZE ULAŞIN!
0 541 687 43 75**

Siz geleceğe güvenle bakın.

Türkiye'nin seçkin sigorta şirketleri ile Denizli'de her an yanınızdayız.

YILDIZ
SİGORTA HİZMETLERİ
Tel: 0 258 265 99 61 • 0 555 860 26 60
e-mail: info@yildizsigorta.com • www.yildizsigorta.com



**TÜRK EĞİTİM VAKFI
1967**

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99
264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

KARE BULMACA

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									

SOLDAN SAĞA: 1. Sonsuzluk 2. Yüz - Kımıldayan, yerinde sağlam durmayan, hareketli 3. Yanardağ ağızı - Türk Kadınlar Birliği (Kısa) 4. Herhangi bir durumun, cismin veya alanın sınırları arasında bulunan bir yer, dâhil - Bir yöne doğru fırlatma - Ç harfinin okunuşu 5. Kötü dikiş sebebiyle kumaşta oluşan büzülme veya kıvrım - Bir ilimiz 6. Tehlikeli, sarp ve zor geçit - Kırılışı gösteren iz 7. Boyu kısa etek 8. Dünyada bir yarımada 9. İtalya'nın başkenti - Aşırı derecede cimri 10. Büyük zarar veya yok olmaya yol açabilecek durum 11. Ağırılık sıfırken yatay duran bir kaldıraç koluna dik olarak tutturulmuş bir ibrenin sapmasıyla kütleleri tartan araç - Türk Eğitim Vakfı (Kısa).

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Karabük iline bağlı bir ilçe 2. Oldukça çok, sayısı belirsiz, bir dolu, sürü sepet - Bir gemi veya uçağın gidiş yönü, izleyeceği yol 3. Bağırsaklar - Bütün olarak, olduğu gibi 4. Veri - Bahtsız 5. Deri dokusunun anormal büyüyüp yağlanmasıyla oluşan kabarcık - Lantan elementinin simgesi 6. Yorgun duruma getirme - Erzurum iline bağlı bir ilçe 7. Usaç anlatan bir seslenme sözü - Vücutu gelişmiş, biçimli, atlet gibi 8. Patlayıcı bir madde - Metin olma, dayanma, dayanıklılık, sağlamlık 9. Kırşehir iline bağlı bir ilçe 10. Gözün saydam tabakasında bir yara veya çiban sonucunda oluşmuş, görmeyi derece derece azaltan beyaz benek - İslam Kalkınma Vakfı (Kısa).

SUDOKU**NASIL OYNANIR:**

9x9'lük Sudoku Şablonunda, 1'den 9'a Kadar Olan Sayıları, Her Satırda, Her Sütunda ve 3x3'lük Bloklarda Yalnızca 1 Kez Kullanabilirsiniz

SUDOKU KOLAY

		2	9			7		4
		3		4			9	6
			8	7				
			6	2	8			
4			5			1		
6						9		
								7
	5				3			1
	3						4	

SUDOKU ZOR

				4	1			
			5	9	2			
						3		5
3	4				9		8	
		2					9	
		8		3	7	1		4
4	8	7		6	3			
6				1				
	2					4		

KOD BULMACA

İpucu Olarak Verilen Kelimelerin Harflerindeki Sayılardan Yola Çıkarak Diğer Sayılara Denk Gelen Harfleri Bulmaya Çalışınız. Harflerin Tamamını Bulduğunuzda Ortaya Çözülmüş Bir Kare Bulmaca Çıkacaktır

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

21 22 23 24 25 26 27 28 29

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

6	5	1	11	9	10	29		5	23	24
16	10	15		3	15	5	22	22	5	3
				M	U	A	Z	Z	A	M
29	20	11	20		11	5	13	28	5	
12		12	11	27	29	12		9	22	5
	5	12	9	19		2	5	14		25
24	25	5		27	12	9	10	24	29	24
10	15	21	9		9	8	16	25	5	
5	2		10	9	8	24	11		19	5
	11	15	29	1	5		12	5	5	3
19	5	2	24	23	5	12		13	8	5
5		15	22	5		24	5	28	9	
28	16	22	Z		25	5	13	28	16	6
	10	15	U		3	25	15		5	11
8	9	13	N		3	5	11	24		11
5	1	5	A		19	5	29	12	5	13



'TOPUKLU YAYLASI' çamurdan kurtuldu

Türkiye'nin en önemli astro turizm merkezlerinden birisi olan Denizli'nin Beyağaç Topuklu Yaylası, Beyağaç Belediyesi'nin hayata geçirdiği projeye asfalt yola kavuştu.

Geçtiğimiz ay dördüncüsü düzenlenen Topuklu Yaylası Ethem Hoca ile Gökyüzü Gözlem Etkinliklerine ev sahipliği yapan ve "Karanlık Gökyüzü Parkı" ilan edilmesi için çalışmaların devam ettiği Beyağaç'ın Topuklu Yaylasında üst yapı çalışmaları devam ediyor. Beyağaç Belediyesi'nin Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Karayolları Genel Müdürlüğüyle birlikte yürüttüğü proje sayesinde, 1700 rakımlı yaylaya giden yol asfaltlanarak, toz ve çamurdan kurtarıldı.

biri olan Topuklu Yaylasında hafta sonu tamamlanan asfaltlama çalışmalarını bizzat yerinde yöneten Beyağaç Belediye Başkanı Sezai Pütün, "Yurt ve yurt dışından her yıl çok sayıda misafir ağırladığımız Topuklu Yaylamızda asfaltlama çalışmalarımız sorunsuz bir şekilde tamamlandı. Bu konuda bizlere desteğini esirgemeyen Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na, Karayolları Genel Müdürü Ahmet Gülşen'e ve Denizli milletvekillerine hemşehrilerimiz adına şükranlarımızı sunuyoruz. Beyağaçlı vatandaşlarımıza en iyi şekilde hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi. İHA

"SORUNSUZ BİR ŞEKİLDE TAMAMLADIK"

Beyağaç'ın gözde doğa harikalarından



AFAD ve Meteoroloji'den Denizli'ye uyarı geldi!

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), ülkemizdeki olumsuz hava koşullarına karşı uyarılarda bulundu. Kırklareli ve Tekirdağ için Turuncu kodlu, aralarında Denizli'nin de bulunduğu 22 il için ise Sarı kodlu yağış uyarısı yapıldı. Meteoroloji'de bugün ve yarın için Denizli'ye gök gürültülü sağanak yağış uyarısında bulundu.

İBRAHİM ALAYONT

AFAD, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada, Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden alınan son bilgilere dayanarak, iki il için Turuncu, 22 il için ise Sarı kodlu yağış uyarısı yapıldığını duyurdu. Turuncu uyarı verilen iller arasında Kırklareli ve Tekirdağ yer alırken, Sarı kod ile uyarılan iller arasında İstanbul da bulunuyor. Uyarı yapılan diğer iller ise Kastamonu, Karabük, Bolu, Sinop, Çankırı, Adana, Mersin, Osmaniye, Hatay, Kahramanmaraş, Ardahan, Artvin, Kars, Edirne, Konya, Antalya, Isparta, Afyonkarahisar, Denizli, Burdur ve Manisa olarak açıklandı. Ayrıca, vatandaşlara ani sel, su baskını, heyelan, yıldırım, yerel dolu yağışı, kuvvetli rüzgar ve kısa süreli fırtına gibi olumsuzluklara



karşı dikkatli olmaları gerektiği hatırlatıldı. Ulaşımında yaşanabilecek aksamlara da dikkat çeken AFAD, gerekli tedbirlerin alınması konusunda uyandı bulundu. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nde Denizli için hava tahmin raporlarını yayımladı.

Buna göre Denizli'de bugün ve yarın için gök gürültülü sağanak yağış uyarısı yapıldı. Yağmurun tüm ilçelerde de etkili olacağı açıklanırken, hava sıcaklıkları da kent merkezinde 33, ilçelerde ise 19 dereceye kadar düşeceği paylaşıldı.

Denizli Bölge Adliye Mahkemesi açıldı

Denizli, Muğla ve Uşak illerine ait dosyaların istinaf incelemesini yapacak olan Denizli Bölge Adliye Mahkemesi hizmete girdi.



HATİCE İÇKE

2 Eylül 2024 tarihi itibarıyla hizmete giren, Denizli ile birlikte Muğla ve Uşak illerine ait dosyaların istinaf incelemesini yapacak olan Denizli Bölge Adliye Mahkemesinde 2024-2025 adli yıl açılışı nedeniyle tanışma programı dü-

zenlendi. Denizli Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Önder Yeniçeri ile Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı Erkan Ataman, görevlerine yeni başlayan daire başkanları, üye hakimler, Cumhuriyet savcıları ve personele yeni adli yılın hayırlı olması temennisinde bu-

lunarak görevlerinde başarılar diledi.

5 ceza dairesi ve 5 hukuk dairesi olmak üzere toplam 10 daireden oluşan Denizli Bölge Adliye Mahkemesinde görev yapan yaklaşık 200 personel, tanışma programının ardından görevlerine başladı.

BULMACA ÇÖZÜMLERİ

TAM SAYFA ÇENGEL BULMACA

S	K	E	R	Ç	K	D	E	E	Ş
K	Ü	L	H	A	N	B	E	Y	İ
R	E	Z	İ	L	A	S	Y	Ö	N
L	E	H	L	L	L	E	D	E	V
L	İ	R					F	İ	Y
L	İ	M					B	E	D
E	K	İ	M				A	T	O
A							E	A	N
B	R	N					A	L	A
T	E	K					A	K	Ö
K	O	V	A				I	A	H
P	A	R	T	N	E	R	E	H	L
V	U	R	T	U	T	I	T	R	I
A	M	I	L	F	I	T	N	E	S
E	U	A	V	A	N	E	S	E	F
E	S	T	A	D	A	N	A	T	A
P	A	R	E	O	S	A	A	D	E
I	F	Ş	A	S	M	E			
İ	T	F	A	S	I	K	I	M	
M	A	N	E	N	I	R	K	I	
B	E	N	C	I	L	C	E		
U	L	A	I	S	T	E	M	E	
O	S	E	T	I	L	A	H	I	
F	E	D	R	N	Z	O	L	O	
B	E	H	Z	A	T	U	Y	G	

E	B	E	D	I	Y	E	T		A
S	I	M	A		O	Y	N	A	K
K	R	A	T	E	R		T	K	B
İ	Ç		A	T	M	A		Ç	E
P	O	T		B	A	T	M	A	N
A	K	A	B	E		L	E	K	E
Z		M	I	N	I	E	T	E	K
A	R	A	B	I	S	T	A	N	
R	O	M	A		P	I	N	T	I
	T	E	H	L	I	K	E		K
K	A	N	T	A	R		T	E	V

P	A	Y	R	E	K	S		A	V	I
O	K	U		M	U	A	Z	Z	A	M
S	Ü	R	Ü		R	A	N	D	A	
T		T	R	Ö	S	T		E	Z	A
	A	T	E	H		C	A	Ğ		L
I	L	A		Ö	T	E	K	I	S	I
K	U	Ş	E		E	B	O	L	A	
A	C		K	E	B	I	R		H	A
	R	U	S	Y	A		T	A	A	M
H	A	C	I	V	A	T		N	B	A
A		U	Z	A		İ	A	D	E	
D	O	Z		L	A	N	D	O		P
	K	U	M	L	U		A	R	M	A
B	E	N	M	A	R	I		R	E	Y
A	Y	A		H	A	S	T	A	N	E

YARIM SAYFA ÇENGEL BULMACA

K	T	E	A	D	H	A	İ	C
T	E	D	İ	R	G	İ	N	İ
N	A	M	A	Z	D	Ü	V	A
E	D	İ	S	Y	O	N	R	I
P	Z		E	H	L	I	K	E
K	A	B	A	H	A	T	E	K
Y	E	R	A	L	M	A	K	T
N	E	Y		Y	E	F	E	Ş
Z	Ö	R	A	K	I	İ	T	I
K	A	İ	N	A	T	S	E	M
H	U	T	A	H	R	I	K	P
L	U	T	Ş	A	H	I	T	L
V	E	S	E	L	A	M	İ	L
Ş	A	L	A	K		İ	L	E
H	A	L	L	S	E	Z	A	I

SUDOKU KOLAY

8	6	2	9	3	1	7	5	4
7	1	3	2	4	5	8	9	6
5	4	9	8	7	6	3	1	2
3	9	1	6	2	8	4	7	5
4	2	8	5	9	7	1	6	3
6	7	5	3	1	4	9	2	8
2	8	4	1	5	9	6	3	7
9	5	7	4	6	3	2	8	1
1	3	6	7	8	2	5	4	9

SUDOKU ZOR

8	7	5	3	4	1	2	6	9
1	6	3	5	9	2	7	4	8
2	9	4	7	8	6	3	1	5
3	4	6	1	2	9	5	8	7
7	1	2	8	5	4	6	9	3
9	5	8	6	3	7	1	2	4
4	8	7	2	6	3	9	5	1
6	3	9	4	1	5	8	7	2
5	2	1	9	7	8	4	3	6

Horoz'dan şok açıklama!

spor

Hizmet 3 EYLÜL 2024 SALI

Denizlispor Yönetim Kurulu, eski başkan Mehmet Uz'un piyasaya dağıtılan temlikleri kendi üzerine devralmakta olduğunu ve usulsüz işleri yapmaya devam ettiğini açıkladı.

ABDİL YAŞAROĞLU

Denizlispor'da kriz bir türlü bitmiyor. Yeşil-siyahlılarda mevcut yönetim ile eski Başkan Mehmet Uz arasındaki usulsüz ve karşılıksız temlik davasında yeni gelişmeler yaşanıyor. Eski Başkan Mehmet Uz hakkında 'görevi kötüye kullanma' ve 'spor kanununa muhalefet'ten suç duyurusunda bulunan yönetimde flaş bir açıklama daha geldi. Denizlispor kurmaylar Uz'un piyasaya dağıtılan temlikleri kendi üzerine devralmakta olduğunu ve usulsüz işleri yapmaya devam ettiğini açıkladı.



husus hakkında siz değerli taraftar ve basın mensuplarına gerekli açıklamalar yapılmıştır. Bu konuda önemli gelişmeler yaşanmaktadır, piyasaya dağıtılan temlikleri eski başkan, şu an itibarıyla kendi üzerine geri devralmakta olup, usulsüz işlerine devam etmektedir. Bu işlemlerle ilgili sürecin titizlikle takip edildiğini kamuoyunun ve taraftarlarımızın bilgisine sunarız. Kulübümüzün

mali disiplini sağlama ve Denizlispor'un geleceğini güvence altına alma adına bu gelişme önemli bir adım teşkil etmektedir. Denizlispor camiası olarak, bu sürecin kulübümüzün menfaatleri doğrultusunda sonlandırılması için gerekli tüm hukuki ve idari işlemleri sürdürmekte kararlıyız. Bu süreçte bize destek veren tüm taraftarlarımıza ve camiamıza teşekkür eder, gelişmeleri şeffaflıkla paylaşmaya devam edeceğimizi bildiririz"

YÖNETİMDEN FLAŞ AÇIKLAMA

Kulüpten yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi; "Denizlispor Kulübü olarak, maalesef eski yönetimin görev süresi boyunca kulübümüze ait mali kaynakları usulsüz ve karşılıksız olarak temlik ettiği tespit edilmiş, ve bu

Merkezefendi Basket Ruslara dış geçiremedi!

İBRAHİM ALAYONT

Yeni sezon hazırlıklarını sürdüren Yukatel Merkezefendi Belediyesi, Antalya'da düzenlenen Gloria Cup'un 2'nci maçında Avrupa basketbolunun güçlü ekiplerinden CSKA Moskova'ya 85-67'lik skorla mağlup oldu. Antalya'da düzenlenen Gloria Cup'ın ikinci maçında Euroleague ekiplerinden CSKA Moskova ile karşılaşan Merkezefendi Basket, güçlü rakibine 85-67'lik farklı skorla mağlup oldu. Maçın ilk çeyreği CSKA Moskova'nın 23-21, ilk devrede 49-31'lik üstünlüğüyle sona erdi. Temsilcimiz ikinci yanda toparlansa da aradaki farkı kapatamadı. Rus ekibi final periyoduna 67-52 önde girdi. Son çeyrekte de üstünlüğünü koruyan CSKA Moskova 85-67'lik skorla karşılaşmayı kazanan taraf oldu. Gloria Cup'ta ilk maçında Lokomotiv Kuban'la karşılaşan temsilcimiz sahadan 82-68'lik skorla mağlup ayrılmıştı.



Bizim Çocuklar Riva'da toplandı

FERHAT SOLKOL

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'ta 6 Eylül'de Galler'e konuk olacak, 9 Eylül'de ise İzlanda'yı İzmir'de Gürsel Aksel Stadyumu'nda ağırlayacak olan A Milli Futbol Takımı, TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde toplandı. 2024-2025 UEFA Uluslar Ligi'ndeki mücadelesine 6 Eylül'de deplasmanda Galler ve 9 Eylül'de İzmir'de İzlanda karşılaşmalarıyla başlayacak A Milli Futbol Takımı, TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde toplandı. 28 futbolcunun bulunduğu A Milli Futbol Takımı aday kadrosunda, Ahmetcan Kaplan,

Doğan Alemdar, Enes Ünal, Ferdi Kadioğlu, Ozan Kabak ve Rıdvan Yılmaz sakatlıkları nedeniyle yer almadı.

Emirhan Topçu, Eren Dinkci ve Mustafa Hekimoğlu ise ilk kez A Milli Takım aday kadrosuna çağrıldı.

ADAY KADROYA DAVET EDİLEN FUTBOLCULAR:

KALECİ: Altay Bayındır (Manchester United), Mert Günok (Beşiktaş), Muhammed Şengezer (RAMS Başakşehir), Uğurcan Çakır (Trabzonspor)

DEFANS:Abdülkerim Bardakçı, Kaan Ayhan (Galatasaray), Çağlar Söyüncü, Mert Müldür, Samet Akaydin (Fe-

nerbahçe), Emirhan Topçu (Beşiktaş), Eren Elmalı (Trabzonspor), Merih Demiral (Al-Ahli), Zeki Çelik (Roma)

ORTA SAHA:Hakan Çalhanoğlu (Inter), İsmail Yüksek (Fenerbahçe), Okay Yokuşlu (Trabzonspor), Orkun Kökçü (Benfica), Salih Özcan (Wolfsburg)

FORVET: Arda Güler (Real Madrid), Barış Alper Yılmaz, Kerem Aktürkoğlu (Galatasaray), Can Uzun (Eintracht Frankfurt), Eren Dinkci (Freiburg), İrfan Can Kahveci (Fenerbahçe), Kenan Yıldız (Juventus), Mustafa Hekimoğlu, Semih Kılıçsoy (Beşiktaş), Umut Nayir (TÜMOSAN Konyaspor)



Benzerlerinizden ayrışmanın en etkili yolu küçük **BİR DOKUNUŞ**'tur.

denizliajans®

DENİZLİ AJANS BASIN YAYIN PRODÜKSİYON SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.



Merkez: İzmir Yolu Üzeri Kayalar Mh. Sinpaş F1 Kule 13. Kat Ofis:133 Merkezefendi / Denizli / Tel: 0258 213 13 56 - 0532 214 89 22

Şube: Atalar Mh. 1346 Sk. No:24 Lise 51 İş Merkezi Kat:2 Daire:5 Pamukkale / Denizli / Tel: 0258 265 59 99 - 0541 687 43 75 www.denizliajans.com.tr info@denizliajans.com.tr